Глава АСП
сельсовет МехельтинскийМ.А. Абдунасиров

В целях реализации постановления Правительства РФ от 15.07.2013г. № 598

ФЦП Устойчивое развитие Сельских территорий на 2014-2017 гг и на период до 2020
года Приказа Минсельхоза РФ от 02.10.2013 г. № 371 О реализации Федеральной
целевой программы устойчивое развитие сельских территории на 2014-2017 гг и на
период до 2020 года и в соответствии Постановления Правительства РД от 17.04.2014 г.
№ 174 О мерах реализации подпрограммы Устойчивое развитие сельской территории
на 2014-2017 г  и на период до 2020 года, на основания заявления гражданина
Эсенбулатова Саидбега Ухумаалиевича о включении его в состав участников
мероприятий по улучшению жилищных условий (граждан) молодых специалистов
работающих и проживающих в сельской местности, в рамках реализации ФЦП

Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 гг и на период до 2020 года,
администрация СП сельсовет Мехельтинский Гумбетовского района РД

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Зарегистрировать очерёдность постановки на учет по улучшению жилищных условий
гражданина из.села Мехельта Гумбетовского района Эсенбулатов Саидбег Ухумаалиевич.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛЬСОВЕТ МЕХЕЛЬТИНСКИЙ

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, тел: (827226287)

сел. Мехельта29.12. 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10.